90 373, se sídlem Fibichova 971/53, Jihlava, 586 01. 

Stanovení hodnoty je provedeno na základě stavu k 2. 7. 2024. 

Odhad tržní hodnoty 100% podílu na společnosti EnVys - Energie Vysočiny s.r.o., IČO: 040 90 373, je k datu 
ocenění po zaokrouhlení stanoven na: 

221 093 000,00 Kč 

(slovy: Dvě stě dvacet jedna milionů devadesát tři tisíc korun českých) 

Počet stran znaleckého posudku: 

Znalecký posudek obsahuje včetně titulní strany 39 stran textu a 27 stran příloh. 

Počet vyhotovení: 

Tento znalecký posudek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení, které rovněž zůstává pro archivní

[...]

90 373, se sídlem Fibichova 971/53, Jihlava, 586 01. 

Stanovení hodnoty je provedeno na základě stavu k 2. 7. 2024. 

Odhad tržní hodnoty 100% podílu na společnosti EnVys - Energie Vysočiny s.r.o., IČO: 040 90 373, je k datu 
ocenění po zaokrouhlení stanoven na: 

221 093 000,00 Kč 

(slovy: Dvě stě dvacet jedna milionů devadesát tři tisíc korun českých) 

PODMÍNKY SPRÁVNOSTI ZÁVĚRU, PŘÍPADNĚ SKUTEČNOSTI SNIŽUJÍCÍ JEHO PŘESNOST 

Případný rozdíl matematických operací ve všech výše uvedených tabulkách je způsoben zaokrouhlováním za využití 
programového vybavení Microsoft Office 365 – Excel.